
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN ĐỨC THỌ 

 
Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc  lập - Tự do - Hạnh  phúc 

 

Đức Thọ, ngày  20  tháng  4  năm 2022 

 
 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành các quy trình nội bộ thuộc lĩnh vực Nội vụ 

 theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001 : 2015  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-SKHCN ngày 14/01/2022 về việc xây dựng và áp 

dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 trong cơ quan, tổ 

chức thuộc hệ thống Hành chính nhà nước tỉnh Hà Tĩnh năm 2022;  

Căn cứ Kế hoạch số 297/KH - UBND ngày 14/ 02/2022 của UBND huyện 

Xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 

trong cơ quan, trường học, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Đức Thọ 

năm 2022; 

Sau khi xin ý kiến của các thành viên UBND huyện; xét đề nghị của Chánh 

văn phòng Cấp ủy – Chính quyền huyện, Trưởng cơ quan Tổ chức – Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành các quy trình nội bộ thuộc lĩnh vực Nội vụ theo tiêu chuẩn 

TCVN ISO 9001 : 2015 (có danh mục quy trình nội bộ kèm theo). 

Điều 2. Giao cơ quan Tổ chức – Nội vụ chịu trách nhiệm hướng dẫn các đơn 

vị có liên quan thực hiện đúng theo các quy trình nội bộ đã ban hành.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền huyện; Trưởng cơ quan Tổ chức Nội 

vụ, Ban chỉ đạo ISO huyện; Trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTr H.uỷ HĐND -UBND huyện; 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, TCNV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

                             

 

 
 

  Trần Quang Tuấn 

 
 



DANH MỤC  

Quy trình nội bộ thuộc lĩnh vực Nội vụ theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ – UBND ngày 20 tháng 4 năm 2022 

của UBND huyện Đức Thọ 

 

1. Quy trình các chế độ phụ cấp theo lương 

2. Quy trình nâng lương trước thời hạn 

3. Quy trình tuyển dụng viên chức 

4. Quy trình nâng lương thường xuyên. 

5. Quy trình đánh giá xếp loại công chức, viên chức. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 


		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-04-25T10:15:21+0700


		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-04-25T10:15:41+0700


		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-04-25T10:16:00+0700


		2022-04-25T10:16:21+0700




